Tarraco FR2,0 TDI 150 7DSG

Palivo Nafta
Vgkon motora 1O kW /150 k
Emisie CO2 145 g/km

*Sériovda vgbava (netplnd)

19" zliatinové disky 8J x 19

8x reproduktor

Airbag vodi¢a a spolujazdca

Anténa

Denné svietenie s automatickym zapinanim
Digitalny radioprijem DAB

Elektronicky stabiliza¢ny program ESC,
Interiérové osvetlenie priestoru néh
Krytky kolies

Kryty spatnych zrkadiel v sivej farbe
Odkladacie vreckd na operadlach
Odkladaci priestor v stropnej konzole
Pneumatiky 255/45 R19 100V

Predné sedadld Sportove,

Rezervné koleso, dojazdové

SEAT CONNECT - Safety & Service
SEAT Full Link [MirrorLink, CarPlay,
StreSny spojler v Sportovom dizajne FR

Odporuéanda maloobchodna cena

Kolesa / Disky
19" zliatinové disky 8J x 19

Lakovanie
Biela Orix

*Priplatkova vgbava

+ PrediZend zaruka na 5 rokov/100 000 km
Akciovy balik FR PLUS

Alarm s ochranou interiéru a ochranou
Connectivity box - bezdrotové indukéné
Deliaca siet za sedadlami + ovladanie
EASY ACCESS - elektricky ovladané veko
Mapy Eurdpy pre navigdciu plus s Mapcare
Navigacny systém Plus s displejom 9,2",

Objem motora 1968 ccm
Spotreba paliva 5.6 [/100km
Prevodovka DSG7-st.

0,00 €
-1041,00 €
268,00 €
216,00 €
186,00 €
753,00 €
0,00 €
781,00 €

Sucet vSetkych priplatkovych vgbav a farby

Odporuéana maloobchodna cena

Naskenujte QR-kéd

a zobrazte vozidlo online

Svetld vzadu LED, dynamické smerovky
Vygbava FR

eCall - systém nudzového volania
‘Adaptivny tempomat

"Climatronic - automatickd klimatizdcia
‘Elektricky skldpatelné spatné zrkadld
‘Front Assist - monitorovanie priestoru
‘Full Digital Cockpit

‘Laktovd opierka vpredu

"Parkovaci asistent

‘Predné hmlovky s prisvetlovanim zdkrut
‘Predné svetld Full LED

‘Radio Media System Color 8,25"

"SEAT Drive profile s oto¢ngm ovlddac¢om
"Stmavené skla od B-stipika dozadu
"‘Svetelny a dazdovy senzor

‘Vnatorné spatné zrkadlo s auto. clonou

Odkladaci priestor s velkou schrdnkou
SEAT CONNECT sluzby Infotainment apps
SEAT CONNECT sluzby Online infotainment
Safe & Driving Pack XL pre navigacny

Top View kamera - zobrazenie okolia
Vyhrievané Celné sklo s vrstvou

Zdsuvka na 230V v batozZinovom priestore

41250,00 €

0,00 <

856,00 €

119,00 €
0,00 €
0,00 €

879,98 €

591,00 €

249,00 €

106,00 €

3963,98 <

L5213,98 €

Specidlna cena 39 999,00 €

Vsetky ceny st odportic¢ané maloobchodné ceny vratane DPH pre vozidlo VIN VSSZZZKN7PWO009746 zo dia 26.04.2024. Predajca nie je odpordc¢anou maloobchodnou cenou viazany.
Chyby a zmeny v cene vyhradené. Stav km: O [orienta&ny daj, vozidlo je nové od vgrobceu). V pripade predvéadzacich vozidiel sa stav km meni priebezne a konkrétnu informaciu Vém
poskytne Vas predajca. *BlizSie informdcie o sériovej a priplatkovej vybave vozidla Vam rovnako poskytne Vas predajca.

Tindividudlna maloobchodnd cena predajcu



